様式第7-5号（第83条関係）

年  月  日

中高層建築物等の建築等に係る説明会結果報告書

門真市長 （氏    名） 様

事業者

住所

氏名

電話番号

（法人にあっては、その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

門真市まちづくり基本条例第56条第１項の規定により、説明会を下記のとおり行いまし

たので、同条第３項の規定により、関係図書を添えて報告いたします。

説明会日時

場   所

出席者

氏 名

住 所

事業者側

（   名）

住民側

（   名）

添付図書

□ 説明会の開催通知の配布範囲図

□ 配布先名簿

□ 説明会で使用した資料等

□ 説明会議事録

□ 説明内容についての報告書

□ 門真市水道事業管理者との協議が完了したことを証する書面の写し

□ 所轄消防署長との協議が完了したことを証する書面の写し

□ 第81条第１項に定める日影時間以上の日影を受けることとなる住民等との協議書

□ その他、市長が必要と認める図書